CRM—TO
CONSU HG REG IUNAL [)E MEDICãNA GQ ESZAM) DÓ TQCANQNS

PORTARIA CRM-TO Nª 63/2019, de 11 de Dezembro de 2019

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições conferidas pela Lei nº 3.268, de 3009/1957, publicada em lº

de outubro de 1957, regulamentada pelo Decreto nº 44.045, de l9/07f1958, publicado em

2307/1958, Decreto-Lei nº 200, de 25/02f'l967, Lei nº 11.000, de 15!12f2004, publicada em

16/12i2004 e Decreto nº 6.82lf'2009, de 143'043'2009.

CONSIDERANDO & Art. 450 da CLT, bem como a Súmula nº 159 do Tribunal Superior do
Trabalho;

RESOLVE:

Art. lº - Designar o servidor MARCELO DA SILVA ALMEIDA para substituir &
Gerente Administrativa do CRM—TO, FARNEI FERREIRA FELIPE, no seu período de férias (de

06/01/2020 a 04/02/2020).

Dê-se ciência e cumpra—se.

Palmas/TO, 11 de Deze

' nte do CRM—TO

Av.Te0tôn10 Segurado, Quadra ?02 Sul, Conj, 01, Lt. 01, Plano Diretor Sui — PâBXl6312111-8100 - Fax:(6312111—8108

CEP 71022-306 — Palmas — Tocantins - e-mail: crmto©uo|.com.br